



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

# "לדורות"

## סיפורי החיים של ניצולי השואה בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו [www.ledorot.gov.il](http://www.ledorot.gov.il). אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: <b>הררי (הלמיר)</b>	שם פרטי: <b>אלרי</b>
-------------------------------	----------------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	
Hochayzer		הוכמיר	
שם נעורים:	שם פרטי ושם נעורים של האם:	שם פרטי ושם נעורים של האשה:	שם פרטי ושם נעורים של האיש:
Hochayzer	הוכמיר	—	—
תאריך לידה:	מקום לידה (ישוב, מחוז):	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:
01/05/1931	קושטצה	קושטצה	—
תאריך השחרור:	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	האם היית בנטאות? אילו ומתי?	האם היית במחתת? אילו ומתי?
9.5.1945	קושטצה	כן	כן
לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	שם האנייה (אם עלה בדרך הים)	שנת העלייה:	מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:
בברנו-ברנו	—	1947	—

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נא לכתוב בגוף ראשון

בבית המשפחה שלי בקולוניות הייתה בקומה ראשונה המשפחה שלי  
אשרי אחי ואחתי - משפחה נוספת בקולוניות היו משפחה נוספת  
היו נבנו את המשפחה. אחתי בתים כללי.  
תינו היו סביב שבת ומוקדים. אבא היה שומר מסורה. האלני  
סיפור אנציונים.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר ונידוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסגרת או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזרנט/תנועות  
נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך;  
בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוווקאציה למרכז ברית המועצות):

התאונת הבית בקולוניות עם פליטת האנשים באפריל 1944.  
היו חובל אדם נוסף ואשרי ארכיבתי אנציונים אביורקטאו אמין. כנסת  
מקומי המשפחה ונאל להיה אלו את המקומות אלו היו מקומות אחרים. אחי  
המקומות נשאלו במשך למחנה קבוצה פנימית אלו היה סך חובלים  
בצדן ישנה נשים ותיקן ברכים אנשים תראה. אחי הבטחו ילתי היה אלו  
למחרת מן בית השמירה הולדני על יבית שפעה לזכרונותיה  
שם ירדתי מתחת בERNO בעל אפוסית כחול אנציונים זה הנציונים.  
התמסרתי בתחת הרכבי של BERNO את הנציונים אולם  
מתחילת. בן אקמו אלו אחי חלום בסיסי והתחיל שיקום מצבי.  
במתחילת הנציונים לקחה נאוכה וויפלן אול. השמירה האנציונים אלו עלינו  
לאכול כי זה היה מסוכן לאור מצבנו הפנימי. הוציא אלונו מן  
המקום ורק אלונו לידיונים שם הכסה שכן מתוך אינטרס לקבל חממה  
שהיא לא פוסק מלחמה אלונו חוסתני.  
חשף זה היה מוביל אלונו לעבודה יום יום והיה מקיים לי בסיס אחי  
אול 201 מנוף הדיקורה שתולקה אל.  
ב 8 במאי 1945 היו קבוצות האנציונים הראשונים והתחילו אל אחי

אני נולד בן 14 יומי בן 16 בצ'כוסלובקיה והלכתי עם תחנת הרכבת  
 הקולומב ואלשי נסעתי לשני BERNI, אמו היה חולה במחלת הלב. ואם  
 ואם גושני להשגיחה רפואית באחת ברפואו אצמאומה הוא היה בקולומב.  
 BERNI המשפחה לקולומב במקרה אפוא בני המשפחה. הווי לוי שרדו  
 אולם משפחה בקולומב 3 אחיות שהיו במחנה בינקה ואם אחי שרדו ממחנה  
 המוות של מאטהאוזן.

אנא ספר/י על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ  
 (צינוי דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עלייה):

בקולומב הסתובבתי ללא תפילה ופגשתי אסון <sup>אבייג'יה</sup> שזכרתי את הקבוצה  
 צעירים יפואניים. לקבוצה נתינו את השם "הבנות המיבה" עם המיבה  
 משקיהן היה לאחרי עברית וידע כללי. יצאנו לקבוצה לשלו כלא וסיקור אנצ'ור.  
 המשפחה לקור במות עם לקבולי אילנה לעלות לארץ. לפני כן קבאנו בפלורה  
 אמתו בעק. סמוך לעלייה ארצנו ארצנו למקומה של 18 חודש  
 בארצות ויש היינו במחנה <sup>ש"ס</sup> יפואניים. לפני קצר ושוב הוצאתנו למחנה  
 של האנשים ופיינו חברי השומרי הצעיר.

אנא ספר/י על חיך בארץ  
 (צינוי דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

במחנה לסיפורה הרגשתי בפיקורו של אמו. הוא ואנני סיירנו הקטנת ארצות  
 המופה" באיצור ימאל באחזק הובן גלגל פתוח פלורנו בין היילויים המיבה  
 ופיינו אצמתיים. אני הייתי במחנה זרע וקבלתי חבילה מאל"ת קוצר, פולציות  
 למחנה של קנייטה סולם בשפואה גלש "משק פתולות". במאי 48 יתנו פתח  
 ארצות אך לא התקבלתי הקול אילי רפואה. עברתי לקבול פון עם הקולט של  
 שני אחתי מכן. עברתי גלילה בגלל הפסקות